
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE BIOMATERIAIS 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

A comissão eleitoral, no uso de suas atribuições, considerando o EDITAL 

PRPG/PPGBIOMAT No 01/2021.  

 

Resolve:  

 

Homologar a inscrição do candidato abaixo relacionado: 

 

Nome Departamento 

Prof. Dr. Gustavo Henrique Denzin Tonoli Departamento de Ciências Florestais 

 

 

 

Lavras, 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

COMISSÃO ELEITORAL 

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais 


